
 

 

 

 

 

 

日ごろよりプリバートをご活用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度、プリバートでは生徒や保護者の皆様へ様々な情報サービスを発信する WEB ページ『マイプリバート』

を導入いたします。マイプリバートを活用することで、更なるサービス向上に努めてまいります。 

 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

★『マイプリバート』とは 
プリバートが提供する、ご家庭のネットブラウザ上で時間割や、料金のお知らせ等を確認していただける個人

ページです。 

 

 

★「お知らせ」機能について 

マイプリバートでは、プリバートからのお知らせを確認することができます。 

・授業料のお知らせ 

・受講決定のお知らせ（時間割） 

・講習についてのご案内 

・緊急連絡 
 
 

（例）後期受講決定のお知らせ 

 

 

※ ご料金のお知らせなど、重要なお知らせが公開された際には、マイプリバートにご登録いただくメールアド

レス宛に、通知メールをお送りいたします。（メールアドレスのご登録方法は裏面をご参照ください。） 

※ 各お知らせの書面通知は、順次終了させていただきます。以降はマイプリバートでご確認くださいますよう

お願い申し上げます。 

※ 必要に応じ、ご登録いただいているご住所への書類のご郵送や授業内で書類の配付をすることがございます。 

※ 授業のお申し込みに関するご連絡、授業中の緊急連絡などはお電話にて承ります。 

  

「マイプリバート」登録のご案内 



 

 

★ご利用方法 

マイプリバートのご利用には、ID・パスワードが必要になります。 

 

ログイン URL https://my.privato-sapix.com 
（スマートフォンからもログイン可能です。） 

 

 

★ご登録について 

①「マイページログイン画面」から 

ID・パスワードを入力してログイン         ② 「ご連絡先の変更」（または「各種変更」）ページへ 

             

 

 

 

 

 

 

 

③「変更」をクリック                ④メールアドレスを入力し、「変更」をクリック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 「myprivato_info@sapix.jp」からメールを送信します。メールの受信許可設定をお願いいたします。 

 

※ 緊急のお知らせを公開することもございます。日常的にご確認いただけるメールアドレスの登録を推奨いた

します。 

※ 電話番号や住所などの変更はお通いの教室にて承ります。 

 

 ★パスワード再発行のお問い合わせ 

お通いの教室までご相談ください。 

 

★プリバートお問い合わせ窓口 

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

ＴＥＬ：０１２０－３７５９－２８ （受付時間/土日・祝日・火曜日を除く１３：００～１９：００） 

（ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ） 

 

変更をしていただくと myprivato_info@sapix.jp より確認のお知らせメールが届

きますので、メール本文の URLをクリックして完了となります。 

https://my.privato-sapix.com/
https://my.privato-sapix.com

